2025 年 8 月 18 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者各位

RC リリース No.2025-08-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2025

エントリーシステムメンテナンスのお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、下記の期間においてエントリーシステムのシステムメンテナンスを実施いたします。

実施期間中はクルー登録・エントリー情報の参照等を含むサービス全般をご利用いただくことができません。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【メンテナンススケジュール】

日程 ： 8 月 20 日（水）0:00 ～ 8 月 22 日（金）23:59

          ※スケジュールは予定のため前後する可能性がございます。

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186